
PÁGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 25/912019 

015 
, Ministerio de Finanzas 

del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	6280 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 
' 1e Irclusion Económica- Socia' 

Monto: 	 160,00 	 L 	DPT' JN FINA1'IERA 
q 

IVA: 	 000 
E 51 

Sub Total: 	 160,00 

Retenciones IVA: 	 0,00  

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 

Total Líquido Pagar: 	 160,00 

SANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO.- POR VIAJE A TENA Y PUYO, 
MOVILIZACIÓN SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN DE ORGANIZACIONES 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	SOCIALES, DEL 04 AL 06-09-2019. CONTROL PREVIO RZ-YP-XE-NG. 

Cuenta Monetaria No.: 	0063205879 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1 0006 1 RECURSOS FISCALES 2410912019 160,00 000 

L 	 Sub - Total 160,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	160,00 

/ (Ç y 



OL 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	¡ rptCom proba nteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 

CENTRAL 	 _________________ __ ____________ 

Unid. Desc: 	0000 	 020 	09 	2019 

No. CUR 	No. Original 

6280 6273 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

No. Expediente 

3131 

Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	1 	 1 RPA RTO DEV 

1 DEVENGADO 	 1 	 OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	i Registro: 	 Gasto: 	 1 

	

1 	 1  

Cuenta 	 1 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1707869192 ISANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 160.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 160.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 160.00 

SON: 	CIENTO SESENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	SANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO.- POR VIAJE A TENA Y PUYO, MOVILIZACIÓN SERVIDORES DE LA DIRECCIÓN DE 
ORGANIZACIONES SOCIALES, DEL 04 AL 06-09-2019 CONTROL PREVIO RZ-YP-XE-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

ÇL 
- 

Director Financiero Funcionario Responsable 

0 
910011 



c1 
Uli 

COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 	No. CUR No. Original 
CENTRAL 

0000 	 020 1 09 	j 2019 	6280 	1 
	

6273 

No. Expediente 

 ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 3131 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

RPA RTO DEV 
Clase de 	 Clase de 

DEVENGADO 	 OTROS GASTOS 	 1i 	1 	1 	1 	¡ 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 o-7-1  

Beneficiario: 	 1707869192 ¡SANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO 

DEDUCCIONES 

Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Desc: 

COMPROBANTES  

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora:

Unid. Dese: 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 1 0ENTRAL  
Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

0000 020 1 09 1 	2019 6273 6273 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1509- 3131 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 160.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 160.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 160.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 160.00 

SON: 	CIENTO SESENTA DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	SANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO.- POR VIAJE A TENA Y puyo, MOVILIZACIÓN SERVIDORES DE 	LA DIRECCIÓN DE 
ORGANIZACIONES SOCIALES, DEL 04 AL 06-09-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
20/09/2019  

Iz' 

Director Financiero Funcionario Responsable 



/tt 	
inri,) 

AA 
Económca y Soiai 

DATOS GENERALES 

DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 	53 
Certificación N: 	512-194-44 

O1 

Cargo: CONDUCTOR 

Cédula No. 1707869192  

Funcionario SANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO 7 	 Nivel: NIVEL 3 

Hora 	 Fecha 

Salida: 	04/09/2019 / 	041-130 / Retorno: 06/09/2019 	18H00 Ciudad: 	NAPO - PUYO 

1. CÁLCULO DE VIATICOS 

Concepto Valor Monto a Pagar 
Viático 

( 70 Y 30%) 8000 2 	. 160,00 
Viático (100%) 0,00  

160,00 
Kesidencla NO 	 L)NEUUION ADMINIS 1 HA 1 IVA 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOI SO DE CASTOS 

Fecha 
No. 

 
Comprob.Venta  

Concepto Monto 

PEAJE  0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0,00 
ALIMENTACION 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

HOSPEDAJE 50,00 - 

ALIMENTACION 67,16 
MOVILIZACION 0,00 
Total: 117,16 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 
Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 	CUR 

Valor a Justificar 	 70% 
Valor sin Justificar 	 30% 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

e) Total a favor del MIES 

5, OBSERVACIONES 

160,00 

	

112.00 	112,00 

	

48,00 	48,00 

160,00 

0,00 

0,00 

0,00 

160,00 Compromiso 

0,00 

6. RECOMENDACIÓN 
IcsUET L__tL._ 

	

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentaci, 	, 

normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que correspondan. 	- 

DEE 

Favor  

Quito, 19/09/2019 
/ 	 - 	 .... 

ElabZPori 
)lRECT0RAFIN 

ANAL 	1IERO 

2 SEP 	- 	
p2O 
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AA eWacón 
Econióm*ca y Socixl 

IWAL 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

ro. SOUCITUD DE AUtORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS¡  NSTJZUCIONAI.ES 

361-PS-DNA-MIES-2019 
ECHA DE SOLICITUD (Cid-mmm-aaaa) 

,,_' 1 	 28/08/2019 

viA'ricos u MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

IPEIIIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

Sánchez Arias Mario Patricio 1' 
PUESTO QUE OCUPA: 

/ CONDUCTOR MIES 

CIUDAD . PROVINCIA DEL SERVICIO INS r:::, 	. 	: 
/ ;AMBREDELAUNIOAÜALAft 	 : 

Napo-Tena-Puyo-Paut.aza DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-inmm-aaaa) 
FECHA LLEGADA (dntmnaaaa ,ORA LLEGADA IIth:niml 

0410912019 	/ 	/ 04H30 0610912019 	/  18H00 

EVOORTT OEIE iNTÍGEAN LOS SEEVICCTS INSTflICTONAI ES: 	/ ¡ 
Silvia  Vivero; Patricio Sánchez (Conductor Asignado) 

Li,UlIlHiIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE; 

ONDUcIEND0 El VEHÍCULO DE PLACAS PEP1078'ARA MOV IZAR A La FUNCIONARIA A LAS PROVINCIAS DE RAPO Y PASTAZA 

TRANSPORTE 

SALIDA 1 TOADA 
TIPO DE TRANSPORTE SOMBRE 1)1 

Aireo, inirasire. maritAno, otras TRANSPORTE 
FECHA HORA / 	FECHA. 

dd-mmm-auaa :ls:rnm / 	dnlmmin..aoaa ih:i:rrs 

PEP-1078 QUITO-TENA 
/ TERRESTRE óo9/2019 

1/
4 04h30 	4 04/09/2019 	- 11H00 

PEP-1078 TENA-PASTAZA 
TERRESTRE - 05/09/2019 11H30 / 05/09/2019 	- 13H30 

TERRESTRE 

- 
PEP-1078 PASTAZA-QUITO 

06/09/2019 	,. 13H00 -7 06/09/2017'  18H00 , 

UTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad 

Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: . 40, DE CUENTA 

MUTUALISTA PICHINCHA AHORROS 06320587-9 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANT FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

Patricio Sáncez 

CONDUCTOR DIRECTORA AOMINISTRAT;V., 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 

anticipación 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salvo 	el 	caso 	de 	que 	por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

\ J De no 	existir disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 

/ quedarán insubsistentes 

/ El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 dias 

¿Ø 

/ de cumplido el servicio institucional 

/ Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por DRTEoNoR COBO 

COORDINADORA 	.,IsiKAL '\í)MlNlSITlM;VAFtNAi5CIF.RA la Máxima Autoridad o su Delegado. 

c 

/ 

I
Minil#@Vln . Ad 1 n i  

ECUnUIII.l i  Sr.,ci4i  

,..) 

Fecha: 	
¿ 	Li Ij 	Hora: 

	

Firma. .hY. 	. 

I,jU*fl trntG -, 

- -. 	•I AM(N)ST' ./ Ji 
( /1/ 

Fecha*—Q0 	
H07 /J.-5_q,. 



L 

'y  

. Ministeno 
£1 Je Indusaón 

Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO INFORMEFECHA DE INFORME (dd -mmm -aaaa) 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 
361-PS-DNA-MIES-2019 	-" 	 09/09/2019 	-" 

DATOS GENERALES 

Sánchez Arias Patricio cc.1707869192 	 / 	CONDUCTOR PROFESIONAL  
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / 	 ¡ PUESTO QUE OCUPA: 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO 	 ~Np t 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PER JtNECE LA O EL SERVIDOR 

Napo-Te-Puyo-Pastaza 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA 	/ 
SERVIDORES QUE IN GRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Silvia Vivero; Patricio 	(Conductor Asignado) 	1 
¡ 	 INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: f,,, 
4/09/2019- "04h30 'aIí de mi domicilio retirando ala Compañera Silvia Vivero, para trasladarnos hasta la provincia del Napo, a 

las 09h30 en Baesa, procedimos a desayunar y posteriormente continuamos el recorrido, llegando a la ciudad del Tena a las 

11h00 hasta las oficinas del Distrito; siendo las 1jQQ procedimos a almorzar retornando a la Distrital hasta las 14hQ0, 

permaneciendo en el Distrito hasta las 18h30 que salimos a merendar, terminando la jornada a las 11b30, pernoctando en el 

/ mismo lugar. 

05109/2019 07h25 saliendo del hotel para desayunar y posteriormente trasladarnos hasta las oficinas de la Distrital de Tena, 

donde mantuvieron una reunión hasta las 11h30,ra que nos dirigimos a la provincia de Pastaza , para proceder almorzar en 

la vía a las 12h15, terminado el almuerzo a las 12h30 procediendo con el recorrido llegando a la Dirección Distrital del Puyo a 

las 13h30,' ónde de igual forma mantuvieron una reunión hasta las 18h00 hora que salimos a merendar para a las 20h30- 

pro/ederdesca 9sar  

0fr09/2019 
8h30  in*  ¡o mis labores dirigiéndome a desayunar terminando a las 9h00 trasladándome al CNE de Pastaza a 

/na reunión que ter ¡no a las 13Q. siendo las 13h00, ínos trasladamos hasta la ciudad de Quito, a donde llegamos las 

18h00 'in registrar , vedades. 

PRODUCTOS: / 
Cumpliendo los objetivos a cabalidad, el recorrido con los Funcionarios, en las Ciudades y destinos respectivos. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

04/09/2019 	" 0000187 	-' Alimentación 	- / 	20,16 

04/09/2019 	/ 0001673 	/ Alimentación 10,00 

05/09/2019 	/ 000138 	/ Alimentación 	- 4,00 	\ç 

05/09/2019 	/ 001017 	/ Alimentación 	r 18,00 

05/09/2019 	/ 0000591 	r Alimentación 	/ // 	15,00 	\ 
05/09/2019 0001067 	/ Hospedaje 	/ / 	25,00 	" 

06/09/2019 004296 Hospedaje - 	 25,00 	" 

SUMAN: USD$ 	117,16 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
04/09/201v 

FECHA 
dd-mmm-aaa 

/ 6,o9/2o 19
"

um 

plimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar 

!de reside ncia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 

institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. HORA 4H30 18H00 / 
hh:mm 

TRANSPORTE 
TIPO DE 1  1 	SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 

1 
¡ 	TRANSPORTE 

NOMBRE DE 

f RUTA FECHA MORA FECHA  ¡ 	HORA 
marítimo, otros) 

TERRESTRE 
PE P-1078 f QUITO-TENA 

/09/2019 j 04h30 4/09/2019 L 	::; 

1 



TERRSTRE 
PEP-1078 TENA-PASTAZA 

L-ó510912019 11H30 05/09/2019 .J-l' 131-130 

TERRESTRE 
PEP-1078 PASTAZA-QUITO 

06/09/2019 13H00 	106/09/2019 ¡ 
18H00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

OBSERVACIONES 

Las horas y días para la movilización a las ciudades detallados en este informe, varían respecto a la 

planificación presentada en la Solicitud de Viáticos, debido a las necesidades y particularidades del  

desempeño de las actividades. 	 - 	- 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 

días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario 

la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría 

que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 
NOMBRE: Patricio Sánchez 	 Máxima Autoridad o su Delegado 
CARGO:CONDUCTORDEL MIES 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSA LE DE 

C_SERVIDO  

HEco.MaríaBelén Landázur NOMBRE ' NOMBRE: Eco 	ario Bee 

CARGO:DIRECTORA ADMINISTRATIVA CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

/ 



007 

/ 

HACHI TANQUIN PAMELA ELIZABETH 	RUC:1600505919001 
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN 	Aut. SRL N` 1124876354  

FONDAS Y COMEDORES POPULARES 	NOTA DE VENTA-DOl-991 
OIR. MATRIZ: EL RECREO SIN SIN Y SIN 

PUYO - PA 

7-CONTRIBUYFNTE 

 

 511 	-100133
F. AUT. 2910512019 
CADUCA 29105/2020 	RI-iIMEN SIMPLIFICADO -  

de¡ 000101 al 000200 	/ 	 DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI 

FECHE DE EI.EDON 	/ 	1 ACTV. HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420, 1 
ksI 	I (fJ/' 

Sr. 

RUC .L 
Cant. DESCRIPCIÓN V.  Unit V. TOTAL 

----------- 

........... 

:::zIIII± 

..................................................... ------ 

iiii 

----------- L 
Forma  de pa o: 	

VALOR TOTAL I 
Efectivo 	 x L_... 	/ 
Din. Electrónico 

Otros 

LMO 	 jeTEUST 
 

ORIGINAL ADQUIRENTE 1 COPIA COLOR EMISOR 

/ 

/ 
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IN 	J 	kJ\CJ Y i 	/ 

Memorando Nro. MIES-CGAJ-DOS-2019-0652-M 
/ 

Quito, D.M., 28 de agosto de 2019 1 

Supey r: 	PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landazuri Yepe 
Transportes 	 Directora Administrativa 	/ 

Guardimac,, 	 ' 	ASUNTO: Solicitud de vehículo para cumplir servicios Institucionales en los Distritos 
TenayPuyo 

seg uros 

P.T.1E A LA NORiA De mi consideración: 
dtr ;fnçofa  

En  atención a los memorandos Nos. MIES-CGAJ-DOS-2019-0580-M y 
MIES-CGAJ-DOS-2019-0581-M, ambos del 02 de agosto de 2019, a través de los cuales 
se informó a los Directores Distritks del Tena y Puyo, respectivamente, sobre el trabajo 
jurídico contemplado en nuestro ØPR; al respecta(me permito solicitar se sirva disponer 
a quien correonda, se 1esiIe un vehículi/con el conductor respectivo, para la 
movilización /e la ingenra Sívia Vivero Galraga; a fin de cumplir con la comisión de 
servicios ins tucionales 1 04 de septiembre cl/ 2019, en la Coordinación Zonal 2, Distrito 
Tena; y, el 5-' 06 ¿e ptiembre de 2019, e'la Coordinación Zonal 3, Distrito Puyo. 

1 
Particular que solicito para los fines correspondientes. 

Atentamente, 	 JI  
) 

Abg n . Kana Ef izabeth Coronel Idrovo 
DIRECTORA DE ORGANIZACIONES SOCIALES 

Copia: 
Sr. ¡ng. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 

Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

Sr. ¡ng. Vinicio Andres Cifuentes Erazo 
Servidor Público 3 

Sra. Mgs. Andrea Cecilia Vaca Peralta 
Coordinadora General de Asesoría Jurídica 

sv 

www.inclusiori.gob.ec  la 
1/2 

Doumento generado por Quiptrx 

'N 

c,y 



cs ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 10866 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-09-04 Hora /05:00 	Hasta 2019-09-06 Hora 	23:55 

Motivo MOVILIZACIÓN HACIA EL PUYO Y TINA PARA REALIZAR TRABAJOS JURIDICOS EN LAS 
DIRECCIONES DISTRITALES 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-09-03 	 No. Comunicación MIES-CGAJ-DOS-201 9-0652- 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	TENA- PUYO 

Kilometraje Inicio 	3 	¿ '3 	Kilometraje Fin 
 

3. DATOS DEL CONCUC1OR / A 

Nombres SANCHEZ ARIAS MARIO PATRICIO / 
	

Cargo C6NDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Número de Cédula /Pasaporte 	1707869192 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEI-IICULO 

Número de Placa PEP1078 	Marca / Modelo 	VITARA 3P STD T/M INYEC 

Color 	 PLATEADO 	Número Matricula A4584612 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres KARINA CORONEL 	 Cargo DIRECTORA DE ORGANIZACIONES 
SOCIALES 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 2019-09-03 15:58 	 ,USlÓ, 	 1 
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HOJA DE RUTA COMI$ION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	rnT,,de/D 	4,)CdYtZ /y{ACA: 	P/'  
MEMORANDO SOLICITUD: 	 - 	 - 	 $S? 	 TIPO DE VEHÍCULO  
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 
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